

اخبار

تعداد مبتلایان همچنان از مرز ده هزار گذشت

۵۰۳ فونی جدید کرونا در کشور

سختگویی وزارت بهداشت از شناسایی ۱۰۳۳۹ مورد جدید کرونا در کشور طی ۲۴ ساعت گذشته خبر داد و گفت: از این تعداد ۳ هزار و ۸۸ نفر در بیمارستانها بستری شدند. دکتر سیماسادات لاری گفت: از دیروز تا امروز ۲۰ آبان ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۰ هزار و ۳۳۹ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که سه هزار و ۸۸ نفر از آنها بستری شدند. وی گفت: مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷۰۳ هزار و ۲۸۸ نفر رسید.لاری افزود: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۴۵۳ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۳۹ هزار و ۲۰۲ نفر رسید. وی گفت: خوشبختانه تا کنون ۵۳۰ هزار و ۶۹۴ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.سختگوی وزارت بهداشت گفت: ۵۵۸۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.وی گفت: تا کنون پنج میلیون و ۳۰۲ هزار و ۲۰۰ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.به گفته سخنگوی وزارت بهداشت، استانهای تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، بوشهر، زنجان، بلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان، یزد و کردستان در وضعیت قرمز قرار دارند.

وی افزود: استانهای هرمزگان، فارس، گلستان و سیستان و بلوچستان نیز در وضعیت نارنجی و زرد قرار دارند.

پاکسازی نقاط بی دفاع شمال شرق تهران از معاندان و افراد کارتن خواب
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ از اجرای طرح پاکسازی رفیوژ وسط بزرگراههای منطقه ۴ از وجود معاندان به منظور جلوگیری از گسترش کارتن خوابی خبر داد .
به گزارش امتیاز، «توجه خدایم» با اعلام این خبر افزود : با توجه به قرار گرفتن تهران در شرایط فوق حاد به دلیل شیوع کرونا و از طرفی افزایش کارتن خوابی در بخشهای مختلف سطح منطقه که باعث افزایش بیماری و آلودگی بصری شده است تصمیم گرفته شد تا در نشست مشترکی با حضور معاونت های اجتماعی و خدمات شهری منطقه، پلیس راهور، کلاترتی ها، بهزیستی و اورژانس، نسبت به کاهش این معضل اجتماعی اقدام شود .
اوبا اشاره به اینکه در شرایط کنونی معضل کارتن خوابی معاندین باعث گسترش مشکلات اجتماعی در سطح شهر و افزایش مبتلایان خواهد شد افزود : علاوه بر آلودگی بصری و افزایش نا امنی در سطح شهر، معضل کارتن خوابی به عنوان یک پدیده آسیب رسان به شهروندانی است که در محدوده تجمع این افراد سکونت دارند .
خدمای با اشاره به تصمیمات اتخاذ شده در جلسه مذکور گفت : در این جلسه هریک از نمایندگان سازمانها و مدیران اجتماعی و خدمات شهری منطقه ، نظرات ، انتقادات و پیشنهادات خود را ارائه کرده و گزارشی از اقدامات انجام شده در رابطه با این موضوع به سمع و نظر حاضران رسانده شد .معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ خاطر نشان کرد: پس از بررسی مجدد تقاط آسیب خیز منطقه ، اجرای طرح جمع آوری افراد کارتن خواب و معتادین با مشارکت نیروی انتظامی و بهزیستی تا پاکسازی کامل منطقه در دستور کار قرار خواهد گرفت.

تشکیل حدود هزار پرونده در حوزه رمز ارزها

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور گفت: حدود هزار پرونده در حوزه رمز ارزها تشکیل شده و حدود ۵۰۰ هزار دستگاه رمز ارز توقیف شده و در حال تعیین تکلیف است.
علی مؤیدی خرم‌آبادی پس از حضور در نشست کمیسیون اقتصادی مجلس، گفت: در حال حاضر رمز ارزها به موضوع روز دنیا و کشور تبدیل شده است؛ برخی آن را صنعت اقتصادی و عده‌ای آن فعالیت صنعتی می‌دانند.

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور افزود: ما در دو سال گذشته در ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز تلاش کردیم که مقررات و ضوابط لازم در حوزه رمز ارزها را تصویب و ابلاغ کنیم.

وی افزود: عصر امروز (سه شنبه) در جلسه ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز آخرین مقررات مربوط به تعیین تکلیف پرونده‌های بلا تکلیف در حوزه رمز ارز بررسی و تصویب می‌شود.

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز همچنین گفت: با مقررات جدید مصوبه ستاد و ابلاغیه ریاست جمهوری موضوع توقیف حدود ۵۰۰ هزار دستگاه رمز ارز در روزهای آتی تعیین تکلیف می‌شود.

ادامه بارش ها تا پایان هفته در کشور

کارشناس هواشناسی، سامانه بارشی که در کشور فعال است تا پایان هفته به فعالیت خود در بیشتر استان‌ها با شدت و ضعف ادامه می‌دهد.

مرتضی ضرابی؛ گفت: در غرب کشور استان کردستان و در دامنه‌های زاگرس، بخش‌های جنوبی استان‌های اصفهان، کهگیلویه و بویراحمد و شمال استان فارس و همچنین در بخش‌های غربی و جنوب غربی، جنوب ایلام، شمال و شرق استان خوزستان نیز بارش پیش رو داریم.

ضرابی افزود: کاهش دمای هوا را تا پایان هفته در بیشتر مناطق کشور خواهیم داشت به ویژه پنجشنبه و جمعه در شمال شرق کشور هوا سردتر می‌شود و دما به ۶ تا ۸ درجه خواهد رسید.

رئیس قوه قضاییه گفت: فقر محصول بی عدالتی اجتماعی و راهکار مبارزه با فقر و فساد و تبعیض، اجرای عدالت است.

حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی، دیروز (سه‌شنبه) در مراسم شکرانه ایجاد ۱۵۰ هزار شغل با همت ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) افزود: شاید اگر همه تلاش‌های ستاد اجرایی را می‌شد به نمایش گذاشت مشخص می‌شد گام‌های ارزشمند و ماندگاری در جهت تولید و اشتغال و کار دانش بنیان و تحقق منویات مقام معظم رهبری برداشته شده است و از ریاست ستاد و اعضای فرهیخته ستاد تشکر می‌کنم.

وی ادامه داد: از هنرهای ستاد فرمان اجرایی این بوده است که تولید ثروت کند و نیروهای کارآمد را گرد هم آورد و چهره‌هایی که در حد وزیر و یا معاون وزیر هستند.

حجت الاسلام رئیسی با بیان اینکه امروز با مشکلات و تنگناهایی مواجهیم که دشمن برای ما ایجاد کرده است، افزود: گام‌های بسیاری در این چهل سال برداشته شده؛ اما باید گام‌های بیشتری برداشته شود.

چهارمین گام بسیج ملی مبارزه با کرونا از امروز به صورت رسمی و با شیوه محله محور و خانواده محور و مبتنی بر برنامه «هر خانه یک پایگاه سلامت» آغاز شد.

جعفر صادق تبریزی رئیس مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت با اشاره به اینکه تا کنون آغاز گام چهارم بسیج ملی مبارزه با کرونا در کشوره مرحله غربالگری و بسیج ملی مبارزه با کرونا در کشور اجرا شده است گفت: در مرحله اول تا پایان اردیبهشت ماه، حدود ۷۸ میلیون نفر، در مرحله دوم از ۱۵ خرداد تا پایان تیرماه، ۴۲ میلیون نفر و در مرحله سوم از ۲۰ مرداد تا ۱۰ آبان ماه، حدود ۵۹ میلیون نفر غربالگری شدند.

او افزود: در گام چهارم بسیج ملی مبارزه با کرونا تاکید بر مدیریت و کنترل اپیدمی کووید ۱۹ با شیوه محله محور و خانواده محور است که از ظرفیت‌های برنامه «هر خانه یک پایگاه سلامت» استفاده می‌شود که به شکل کاملا فعال مردم را غربالگری و بیماری را شناسایی می‌کنیم تا زنجیره انتقال بیماری قطع شود.

تبریزی خاطرنشان کرد: در این برنامه برای رهگیری افراد در تماس نزدیک با بیماران، تست سریع کرونا که به زودی به دست ما می‌رسد در درب منزل برای افراد دارای علائم بیماری، انجام می‌شود و

فشارخون سبستولیک اهداکننده خون باید بیش از ۹۰ و کمتر از ۱۸۰میلیمتر جیوه و فشار خون دیاستولیک باید بیش از ۵۰ و کمتر از ۱۰۰ میلی متر جیوه باشد.
به گزارش امتیاز: فشار خون داوطلبان اهدای خون در هر بار اهدا توسط پزشک معاینه اهداکنندگان خون گرفته می شود و در نرم افزار فنی معتبر سازمانی ثبت می شود.کمینه مجاز فشار دیاستولیک باید بیش از ۵۰ و بیشینه فشار سیستولیک باید کمتر از ۱۸۰ میلیمتر جیوه باشد تا داوطلب اهدای خون از این حیث مجاز به اهدای خون شمرده شود.

سخنگوی سازمان انتقال خون ایران با بیان اینکه این محدوده فشار خون مطابق با استانداردهای ملی و بین المللی اهدای خون



وی با تاکید بر اینکه فقرزدایی و محرومیت زدایی از مسائل مهم است، گفت: در مملکتی که در جای جای آن ثروت خوابیده است نباید چهره کره فقر مناطق مختلف کشور ما را ببوшاند.

رئیس قوه قضاییه فقر را محصول بی عدالتی

به منظور مدیریت و کنترل کووید ۱۹ و با حضور وزیر بهداشت؛

آغاز گام چهارم بسیج ملی مبارزه با کرونا در کشور

تیپ‌های مراقبت در منزل نیز سازماندهی می‌شوند تا بتوانند از افرادی که نباید از منزل خارج شوند، مراقبت کنند.

رئیس مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت یادآور شد: گام چهارم بسیج ملی مبارزه با کرونا به شکل کاملا فعال و با مشارکت مردم، بسیج، هلال احمر، دستگاه‌های اجرایی به ویژه وزارت ارتباطات و سازمان‌های مردم نهاد از امروز در کشور آغاز می‌شود.

وی تاکید کرد: هدف اصلی چهارمین گام بسیج ملی مبارزه با کرونا، مدیریت بیماری است و اهداف اختصاصی آن نیز شامل کاهش میزان شیوع بیماری با قطع زنجیره انتقال، کاهش میزان بستری و مرگ و میر بیماران مبتلا به کووید ۱۹ است.

تبریزی گفت: در این گام، سه دسته تیم در سه حیطه فعالیت می‌کنند که شامل تیم‌های حمایتی با محوریت بسیج و هلال احمر با هدف حمایت از سالمندان و بیماران صعب‌العلاج برای تامین دارو و خریدها و معیشت آن‌ها و جذب و سوق دادن کمک‌های مردمی به سمت حمایت‌های شغلی، تیم‌های مراقبتی به منظور رهگیری بیماران و تیم‌های نظارتی با محوریت بهداشت محیط برای تشدید بازرسی‌ها و بازدیدها است.

وی افزود: حدود یک ماه است که فعالیت مشترکی با وزارت

محدوده مجاز فشارخون برای اهدای خون چقدر است ؟

تعریف شده است گفت: چنانچه فشار خون داوطلب اهدای خون در محدوده مجاز نبوده و او سابقه بیماری فشارخون هم نداشته باشد ممکن است فشار خون تحت تاثیر علت پیاژه روی، هیجان و اضطراب نوسان نشان داده باشد که در این صورت پزشک مرکز اهدای خون از داوطلب تقاضا میکند تا چند دقیقه استراحت کند و سپس مجددا اقدام به بررسی میزان فشار خون خواهد کرد.

دکتر بشیر حاجی بیگی ادامه داد: اگر فشار خون در محدوده ذکر شده نباشد فرد داوطلب اهدای خون از اهدای خون معاف شده به وی توصیه می شود که جهت ارزیابی بیشتر به پزشک خود مراجعه کند.

حاجی بیگی یادآور شد: در مواردی که فرد داوطلب اهدای خون بیمار با فشار خون حاد باشد

اهدای خون را در روزهای سرد و قرنطینه فراموش نکنید

سطح شهرها، سرد شدن و آغاز بارش ها و وضع قوانین و اجرای آنها برای کم کردن از میزان خطر ابتلای شهروندان به ویروس کرونا در بیشتر استانها از دلایلی است که میزان اهدای خون را کاهش داده است.

اما تنها راه کمک به بیماران صعب‌العلاج و جراحی‌ها – بیماران هموفیلی و تالاسمی و زنان بارداری که حین زایمان نیاز به خون دارند اهدای خون است و هنوز بشر نتوانسته است خون مصنوعی بسازد.
بنابراین گزارش برای اطمینان خاطر شهروندان از سلامت و ایمنی محیط مراکز اهدای خون تمام موارد استاندارد در مراکز انتقال خون برای پیشگیری از انتشار ویروس کرونا رعایت می‌شود و جای هیچگونه نگرانی برای اهداکنندگان وجود ندارد ضمن اینکه هنوز هیچ مورد ابتلا به کرونا ازطریق خون و فرآورده‌های آن ثبت نشده است.

با تصویب ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا؛

اعمال طرح محدودیت های جدید کرونایی و غربالگری عمومی



گروههای شغلی ۲، ۳ و ۴ که در اجرای طرح باید ساعت ۱۸ تعطیل کنند، کدامند؟

– گروه‌های شغلی ۲: عبارتند از پاساژ، مراکز خرید و مال ها، تمرین و انجام مسابقات ورزشی، مساجد، مصلی ها، قنادی و شیرینی فروشی ها، آلبمیوه و بستنی فروشی ها، مراکز تهیه و طبخ غذا که اگر بیرون بر باشد می‌توانند باز باشند، آرایشگاه‌های مردانه، بازار فروش خورود، مراکز شماره گذاری اتومبیل، بازار فروش فرش، موکت، فرش ماشینی، اسباب بازی فروشی ها، فروش لوازم خانگی، عمده فروشی ها و خرده فروشی ها، خدمات چاپ و دیجیتال، تزئینات داخلی ساختمانی، کادوفروشی ها، پارچه فروشی ها، عکاسی ها، آژانس های مشاوره املاک، پرده سرراه، فروش مبلمان، کیف و کفش، نوشت افزار، خیاطی و خرازی ها و لوازم آرایشی و بهداشتی جزو گروه شغلی ۲ هستند.

رئیس قوه قضاییه در مراسم شکرانه ایجاد ۱۵۰ هزار شغل با همت ستاد اجرایی فرمان امام خمینی(ره) عنوان کرد:

اجرای عدالت، راهکار مبارزه با فقر و فساد و تبعیض

می‌گذرد گره زد. می‌شود با همین ظرفیت و نیروی کار جوان کارهای ماندگاری در کشور انجام داد.

وی گفت: از بن دندان این سخن رهبری را باور دارم که راهکار رفع مشکلات این کشور در درون است و هیچ مشکل حل نشدنی در کشور وجود ندارد.

ایران قوی، اقتصاد و تولید قوی می‌خواهد

رئیس قوه قضائیه: ایران قوی، امنیت و اقتصاد و تولید قوی می‌خواهد و باید توسعه اشتغال و رونق و جهش تولید در الویت همه باشد.
مشروح خبر

در حوزه قضایی، اجرای عدالت محوری‌ترین نکته است

رئیس قوه قضاییه با تاکید بر اینکه اجرای

عدالت در همه یخش‌ها در کشور بسیار مهم

است، گفت: در حوزه قضایی اجرای عدالت برای

ما محوری‌ترین نکته است.
مشروح خبر

قردانی رئیسی از تلاش‌های ستاد اجرایی فرمان امام

رئیس قوه قضاییه در آیین شکرانه ایجاد ۱۵۰

هزار شغل به همت ستاد اجرایی فرمان امام گفت:

این تلاش‌ها در چارچوب تحقق منویات مقام معظم

رهبری و دستاوردی ارزشمند است.

خبر کوتاه

اجرای شنبه‌های بدون پسماند در منطقه ۷

معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۷، از اجرای طرح شنبه‌های بدون پسماند در این منطقه با هدف توسعه فرهنگ تفکیک پسماندها از مبدا و همچنین اجرای بهینه طرح کاپ خبر داد.

به گزارش امتیاز، عباس مافی با بیان این مطلب افزود: در راستای اجرای طرح «شنبه‌های بدون پسماند» مأموران خدمات شهری بر اساس زمان‌بندی تعیین شده در محلات و نواحی پنجگانه منطقه، اقدام به جمع‌آوری پسماندهای خشک تفکیک شده می‌کنند. وی با اشاره به اینکه اجرای طرح «شنبه بدون پسماند» با این هدف صورت می‌گیرد که در یک روز از هفته، پسماندهای خشک تفکیک شده با حداکثر ظرفیت جمع آوری شوند، گفت: این طرح همراه با تحویل مخازن کد بندی شده و آموزش به شهروندان به جهت تسهیل در جمع آوری و ایجاد انگیزه در آنها و مشارکت حداکثری در طرح تفکیک و کاهش تولید پسماند در سطح منطقه انجام شده و شهروندان در طول هفته می‌توانند پسماندهای خشک را جداسازی و با مراجعه به غرفه های بازیافت در سطح نواحی محلات و یا روزهای شنبه ساعت ۸ صبح آنها را به مأمورانی که با خودروهای ملودی‌دار به محله‌شان می‌آیند، تحویل دهند. به گفته معاون شهردار منطقه ۷ تفکیک پسماند خشک از تر در مبدأ، فشرده سازی و کم حجم کردن پسماند خشک و کاهش رطوبت پسماندها توسط شهروندان، منجر به کاهش هزینه های نگهداشت شهر، حفظ محیط زیست شهری و نهادینه کردن فرهنگ زیست محیطی می‌شود.

برگزاری مجازی بیست و پنجمین نشست باشگاه فیزیک نقش حیاتی اندازه گیری در علم

مرکز علوم و ستاره شناسی تهران، از برگزاری بیست و پنجمین نشست باشگاه فیزیک با عنوان «نقش حیاتی اندازه گیری در علم» به صورت مجازی خبر داد.

به گزارش امتیاز، امیرحسین چیذری مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با اعلام این خبر اظهار داشت: عصر روز سه شنبه ۲۰ آبان ۹۹ ساعت ۱۷، نشست باشگاه فیزیک مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با عنوان «نقش حیاتی اندازه گیری در علم» به صورت زنده در سالن کپهکشان این مرکز برگزار می‌شود. وی افزود، سخنران این برنامه‌امیر عبادتی‌باز کلبانی(دانشجوی دکترای اختر فیزیک) است که به موضوع «نقش حیاتی اندازه گیری در علم، یک قرن زمان برای اهدای نوبل به موضوع سیاهچاله ها» می‌پردازد.چیذری گفت: امیر عبادتی، دانشجوی دکترای اختر فیزیک از دانشگاه مک کوئینز استرالیا است و از جمله فعالیت های وی می‌توان به کار بر روی شبنه سازی کیهانی و رصد در حوزه (ultra low surface brightness روشنایی فوق العاده کمِ سطوح) اشاره کرد.

در راستای اجرای پروژه های توسعه محله ای انجام شد:

احداث اورژانس محلی با مشارکت شهرداری منطقه ۱۵

مرکز اورژانس محلی افسریه شمالی با حضور محمدی شهردار منطقه ۱۵ ، معاون عملیات اورژانس تهران و رئیس اورژانس شرق تهران، کلاترتی افسریه، معاونین اجتماعی و فرهنگی و خدمات شهری و محیط زیست منطقه و شورایاران محله به طرح برداری رسید .

به گزارش امتیاز، محمدی شهردار منطقه در حاشیه این افتتاح گفت: این مرکز در زمینی به مساحت ۵۰ مترمربع متعلق به شهرداری منطقه ۱۵ جهت بهره برداری اورژانس احداث شده و مرکز اورژانس تهران با استقرار تجهیزات امدادی مناسب همچون آمبولانس و موتور سیکلت اورژانس و همچنین استقرار نیروهای امدادی آن را برای ماوریت های محله افسریه شمالی آماده سازی کرده است . او در ادامه با اشاره به اینکه افسریه شمالی فاقد مرکز اورژانس بوده و در مواقع نیاز مرکز اورژانس افسریه جنوبی به ساکنان این قسمت از محله نیز امدادرسانی می کرد، افزود: به منظور تسریع در امدادرسانی به ساکنان محله افسریه شمالی و با توجه به درخواست شورایاران و ساکنان این محله، مرکز اورژانس در بزرگراه بسیج، افسریه شمالی نبش خیابان ۲۸ به بهره‌برداری رسید .

آموزش طرح کاپ به دانش آموزان منطقه ۱۹ در سامانه شاد کلید خورد

شهردار منطقه ۱۹ از ارائه آموزش های مجازی طرح کپ و تفکیک پسماندها به دانش آموزان مدارس منطقه ۱۹ با استفاده از ظرفیت سامانه شاد خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی با اشاره به اجرای این فعالیت آموزشی با همکاری آموزش و پرورش منطقه اظهار کرد: طی این برنامه آموزش های لازم در زمینه نحوه تفکیک پسماندها از مبدا و فرهنگ زیست محیطی بصورت مجازی در اختیار دانش آموزان منطقه قرار می‌گیرد.او با بیان اینکه آموزش های طرح کاپ برای اولین بار در سامانه شاد قرار گرفته است افزود: از طریق این بستر ۵۶ هزاردانش آموز این منطقه با فرایند بازیافت و اهمیت آن در حفظ محیط زیست آشنا می‌شوند. در همین راستا گروه ها و کتال های مختص مباحث طرح کاپ در سامانه شاد تشکیل و موضوعات مربوط به کنترل شریابه از خانه و مباحث محیط زیستی در قالب نمایش فیلم ها و انیمیشن های در آن ها بارگذاری شده است.توکل در ادامه به سایر اقدامات انجام شده در راستای تحقق اهداف طرح کاپ از همراه سال گذشته اشاره و بیان کرد: توزیع مخازن و کارتن پلاست های مخصوص پسماند خشک و آموزش مفاهیم طرح کاپ در مدارس منطقه و همچنین توزیع بیش از ۱۹۰۰ کارتن پلاست و مخزن در ساختمان های شهرداری و اداری و مجتمع های منطقه از جمله این اقدامات هستند